
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVI позачергова сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

19 червня 2025 року         № 6222 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки 

Заслухавши інформацію відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради, 

відповідно до Бюджетного кодексу України (зі змінами), Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанов Кабінету Міністрів України № 1518 від 27.12.2024 «Деякі 

питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на безперешкодний доступ до якісної освіти-шкільні автобуси у 2025 

році», № 482 від 29.04.2025 «Деякі питання надання освітньої субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) в частині придбання шкільних 

автобусів у 2025 році», враховуючи службову записку Департаменту освіти і науки Львівської 

обласної державної адміністрації № 21-1059/0/25 від 04.03.2025, на виконання рішень Бібрської 

міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих 

(бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», № 3836 від 

16.12.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 

роки» (зі змінами), врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та 

бюджету, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки (зі змінами) (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

1.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

1.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 1.1 до цього рішення. 

1.3. Перелік завдань, заходів та показників Програми, згідно з додатком 1.2 до цього рішення. 

2. Відділу фінансів виконавчого комітету здійснювати фінансування програми в межах асигнувань, 

затверджених у місцевому бюджеті Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік з 

урахуванням внесених змін. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6222 від 19.06.2025 
 

Паспорт Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади на 2023-

2025 роки 

1. Ініціатор розроблення Програми Бібрська міська рада,  

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

2. Дата, номер документа про затвердження 

Програми 

рішення Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 (зі змінами) 

3. Розробник Програми Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

4. Співрозробники Програми Заклади освіти Бібрської міської територіальної громади, 

Пустомитівський відділ ДУ «Львівський ОЦКПХ МОЗ» 

5. Відповідальний виконавець Програми Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

6. Учасники Програми Бібрська міська рада та структурні підрозділи виконавчого комітету, 

відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради, Львівське 

РУ ГУ ДСНС України у Львівській області, заклади освіти Бібрської 

міської територіальної громади, органи самоорганізації населення, 

громадські організації, ініціативні групи 

7. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 

8. Етапи виконання програми І етап - 2023 рік, ІІ етап - 2024 рік, ІІІ етап - 2025 рік 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, тис. грн, 

всього 

2023 - 16 037,215 тис. гривень, 

2024 - 9 869,185 тис. гривень, 

2025 – 12 401,462 тис. гривень. 

9.1. У тому числі: 

коштів місцевого бюджету 

2023 - 16 037,215 тис. гривень, 

2024 - 9 869,185 тис. гривень, 

2025 – 12 401,462 тис. гривень. 

коштів інших джерел - 

Бібрський міський голова          Роман ГРИНУС 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради      Зоряна ВЛАХ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 1.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 6222 від 19.06.2025 

Ресурсне забезпечення Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки          тис. грн 
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання програми 
2023 2024 2025 

Усього витрат на 

виконання Програми 

Усього 16 037,215 9 869,185 12 401,462 38 307,862 

у тому числі     

місцевий бюджет 16 037,215 9 869,185 12 401,462 38 307,862 

інші місцеві бюджети*     

обласний бюджет 0,0 0 0 0,0 

державний бюджет 0,0 0 0 0,0 

кошти небюджетних джерел* 0,0 0 0 0,0 

Бібрський міський голова          Роман ГРИНУС 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради      Зоряна ВЛАХ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 


